PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 735/2023

Assunto: Capina, limpeza e manutenção no Parquinho da Vila Garcia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Esportes e Recreação visando

à execução dos serviços de capina, limpeza e manutenção no Parquinho da Vila Garcia.

O referido local encontra-se sujo e com o mato muito alto, prejudicando a

diversão e os momentos de lazer das crianças do bairro.

Considerando a importância do espaço para o lazer e desenvolvimento

das crianças, solicitamos que sejam tomadas as medidas necessárias para a manutenção

e limpeza do parquinho, garantindo assim a segurança e bem-estar dos usuários.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de março de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 735/2023 - Vereador Dudi - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Foto 1: Localização exata

Fotos 2 e 3: Situação atual do Parquinho da Vila Garcia